Presidente instruyd al personal de apoyo de esta 

Comisibn Municipal Electoral, para que se procediera a extraer 10s paquetes 

electorales de la bodega y dar inicio al cdmputo total de la eleccidn del 

Ayuntamiento de San Pedro Garza Garcia, Nuevo Ledn. correspondiente a las 

168-ciento sesenta y ocho casillas. Acto seguido, en cumplimiento a lo dispuesto 

por el artlculo 217 de la vigente Ley Electoral en el Estado de Nuevo Ledn, la C. 

Presidente procedib a abrir 10s sobres adheridos al exterior de cada paquete 

electoral, siguiendo el o7den num4rico.